NM KABA SCHOKO NACHFUELLBEUTEL 500G

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
Carambar and Co.
9 rue Maurice Mallet, 92130 Issy-les-Moulineaux - France

Bezeichnung des Lebensmittels
Kakaohaltiges Getrankepulver

Verzeichnis der Zutaten
Zutaten: Zucker, Traubenzucker (25%), mageres Kakaopulver (18%),Emulgator (SOJALECITHIN),
Salz, Aroma

Nettofiillmenge
500,000 g

Abtropfgewicht
0,000

Gebrauchsanleitung / Verwendungsbedingungen
***Mischen***ZUBEREITUNG: 2-3 gehaufte Teel6ffel Kaba pro Glas oder TasseMilch
- umrihren - fertig ist die Kaba-Milch; Kalt + warm 18slich

Angabe des Alkoholgehalts fiir Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol
0,00

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM*
Brennwert in kJ 1610,000 0,000 0,00
Brennwert in kcal 380,000 0,000 0,00
Fetting 2,800 0,000 0,00
Fett, davon gesattigte Fettsduren in g 1,700 0,000 0,00
Kohlenhydrate in g 80,500 0,000 0,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g 78,000 0,000 0,00
Ballaststoffe in g 6,900 0,000 0,00
EiweilR in g 4,700 0,000 0,00
Salzing 0,300 0,000 0,00

* RM = Referenzmenge flr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)
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Enthaltene Allergene
Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse

Stand: 25.01.2021 18:29 Uhr
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